令和 2 年 7月 27 日
お客さま各位

都留信用組合

硬貨取扱手数料変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
当組合では、窓口や渉外担当者訪問時のお取引などで、事業性資金のご入金・ご出金の際に、硬貨のお

取扱枚数に応じた「硬貨取扱手数料」をいただいておりますが、下記のとおり変更いたしますので、お知
らせいたします。
今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。

記
１．変更開始日
  令和 2 年 10 月 1 日(木)

２．変更内容
  ・ご対象者

現状  変更後
事業性資金のお取引先さま  事業性資金のお取引先さま、および個人取引のお客さま

・ご対象取引

現状  変更後
硬貨による、ご入金・ご出金  硬貨による、ご入金・ご出金・お振込み等、硬貨による

お取引全般

※手数料額については変更ありません。

３．「硬貨取扱手数料」の概要

硬貨のお取扱枚数 手数料額(消費税込み)
500 枚まで 無料

501 枚以上 1000 枚以下 330 円
1001枚以上 1000枚毎に 330 円加算

※ 同一日の複数回の硬貨のお取扱枚数につきましては、合算した枚数に応じた手数料を受領させて
いただきます。

  ※ 入出金等ご対象取引の取り止めや金額変更の場合は、当初算出した枚数に応じた手数料を受領さ
せていただきます。

以上